

## 結腸・直腸がん

### m-FOLFOX6療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	14
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	静注	↓				
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	→ 46時間				

### m-FOLFOX6+BV療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	14
ベバシズマブ	5 or 10mg/kg	点滴静注	↓				
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	静注	↓				
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	→ 46時間				

### XELOX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
カペシタビン	C法	内服	→	→	→	→	休	

2週服用・1週休薬

カペシタビン投与量 (C法)	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.36m <sup>2</sup> 未満	1200mg/回
1.36m <sup>2</sup> 以上 1.66m <sup>2</sup> 未満	1500mg/回
1.66m <sup>2</sup> 以上 1.96m <sup>2</sup> 未満	1800mg/回
1.96m <sup>2</sup> 以上	2100mg/回

### XELOX+BV療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	↓					
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
カペシタビン	C法	内服	→	→	→	→	休	

2週服用・1週休薬

カペシタビン投与量 (C法)	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.36m <sup>2</sup> 未満	1200mg/回
1.36m <sup>2</sup> 以上 1.66m <sup>2</sup> 未満	1500mg/回
1.66m <sup>2</sup> 以上 1.96m <sup>2</sup> 未満	1800mg/回
1.96m <sup>2</sup> 以上	2100mg/回

### FOLFIRI療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	14
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	静注	↓				
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	→ 46時間				

FOLFIRI+BV療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	...
ベバシズマブ	5 or 10mg/kg	点滴静注	↓				
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	静注	↓				
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	→ 46時間				

XELOX+VECTIBIX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	↓					
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
カペシタビン	C法	内服	→	→	→	→	休	
			2週服用・1週休薬					

カペシタビン投与量 (C法)	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.36m <sup>2</sup> 未満	1200mg/回
1.36m <sup>2</sup> 以上 1.66m <sup>2</sup> 未満	1500mg/回
1.66m <sup>2</sup> 以上 1.96m <sup>2</sup> 未満	1800mg/回
1.96m <sup>2</sup> 以上	2100mg/回

FOLFIRI+VECTIBIX療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	14
ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	↓				
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	静注	↓				
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	→ 46時間				

FOLFIRI+サイラムザ療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	14
サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	↓				
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	静注	↓				
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	→ 46時間				

IRIS療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
イリノテカン	100~150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→	休	
			2週服用・1週休薬					

エスワン投与量	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.25m <sup>2</sup> 未満	40mg/回
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満	50mg/回
1.5m <sup>2</sup> 以上	60mg/回

SOX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→	休	
			2週服用・1週休薬					
エスワン投与量								
体表面積		投与量 (1日2回)						
1.25m <sup>2</sup> 未満		40mg/回						
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満		50mg/回						
1.5m <sup>2</sup> 以上		60mg/回						

SOX+BV療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	↓					
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→	休	
			2週服用・1週休薬					
エスワン投与量								
体表面積		投与量 (1日2回)						
1.25m <sup>2</sup> 未満		40mg/回						
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満		50mg/回						
1.5m <sup>2</sup> 以上		60mg/回						

VECTIBIX+CPT-11療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	...	15	...	...	...	...
ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	↓					↓				
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					↓				

VECTIBIX療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	...	15	...	...	...	...
ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	↓					↓				

# 胃がん

## S-1+CDDP療法 (1クール35日間)

			1	...	8	...	15	...	22	...	29	...
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注			↓							
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→	→	→				
			エスワン: 3週服用・2週休薬									
<b>エスワン投与量</b>												
体表面積		投与量 (1日2回)										
1.25m <sup>2</sup> 未満		40mg/回										
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満		50mg/回										
1.5m <sup>2</sup> 以上		60mg/回										

## CPT-11 (隔週) 療法 (1クール14日間)

			1	...	...	15	...	...
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			↓		

## CPT-11+CDDP 療法 (1クール28日間)

			1	...	...	15	...	...
イリノテカン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			↓		
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					

## weekly-PTX療法 (1クール28日間)

			1	...	8	...	15	...	22	...
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓		休	

## tryweekly-PTX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...	22	...
パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓						↓	

## DTX療法 (1クール21~28日間)

			1	...	8	...	15	...	22	...	
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓								
			3~4週間隔								

## nab-PTX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					

## S-1+PTX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
パクリタキセル	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓			
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→		
			エスワン: 2週服用・1週休薬					
<b>エスワン投与量</b>								
体表面積		投与量 (1日2回)						
1.25m <sup>2</sup> 未満		40mg/回						
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満		50mg/回						
1.5m <sup>2</sup> 以上		60mg/回						

サイラムザ療法 (1クール14日間)

			1	...	8	...	15
サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	↓				↓

サイラムザ+PTX療法 (1クール28日間)

			1	...	8	...	15	...	22	...
サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	↓				↓			
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓			

オブジーボ療法 (1クール14日間)

			1	...	8	...	1
オブジーボ	240mg/body	点滴静注	↓				↓

SOX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→	休	
2週服用・1週休薬								

エスワン投与量	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.25m <sup>2</sup> 未満	40mg/回
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満	50mg/回
1.5m <sup>2</sup> 以上	60mg/回

SOX+オブジーボ療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
オブジーボ	360mg/body	点滴静注	↓					
オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→	休	
2週服用・1週休薬								

エスワン投与量	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.25m <sup>2</sup> 未満	40mg/回
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満	50mg/回
1.5m <sup>2</sup> 以上	60mg/回

SOX+トラスツズマブ療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
トラスツズマブ	初回8mg以降6mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→	休	
2週服用・1週休薬								

エスワン投与量	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.25m <sup>2</sup> 未満	40mg/回
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満	50mg/回
1.5m <sup>2</sup> 以上	60mg/回

XP療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
カペシタビン	C法	内服	→	→	→	→	休	
			2週服用・1週休薬					

カペシタビン投与量 (C法)	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.36m <sup>2</sup> 未満	1200mg/回
1.36m <sup>2</sup> 以上 1.66m <sup>2</sup> 未満	1500mg/回
1.66m <sup>2</sup> 以上 1.96m <sup>2</sup> 未満	1800mg/回
1.96m <sup>2</sup> 以上	2100mg/回

## 膵がん・胆道がん

### GEM療法 (1クール28日間)

			1	...	8	...	15	...	22	...
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓			

### GEM+S-1療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓			
エスワン	下記参照	内服	→	→	→	→	休	
			エスワン:2週服用・1週休薬					

エスワン投与量	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.25m <sup>2</sup> 未満	40mg/回
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満	50mg/回
1.5m <sup>2</sup> 以上	60mg/回

### GC療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓			
シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓			

### nab-PTX+GEM療法 (1クール28日間)

			1	...	8	...	15	...	22	...
アブラキサン	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓		休	
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓		休	

### FOLFIRINOX療法 (1クール14日間)

			1	...	...	...	14
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	静注	↓				
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	→ 46時間				

### GCS療法 (1クール14日間)

			1	...	8	...
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓	
シスプラチン	25mg/m <sup>3</sup>	点滴静注	↓		↓	
エスワン	下記参照	内服	→	→	休	
			エスワン:1週服用・1週休薬			

エスワン投与量	
体表面積	投与量 (1日2回)
1.25m <sup>2</sup> 未満	40mg/回
1.25m <sup>2</sup> 以上 1.5m <sup>2</sup> 未満	50mg/回
1.5m <sup>2</sup> 以上	60mg/回

### イミフィンジ+GC療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	↓					
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓			
シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓			



# 乳がん

## EC療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
エピルビシン	60~100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エンドキサン	500~600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					

## FEC療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
フルオロウラシル	500~600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エピルビシン	60~100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エンドキサン	500~600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					

## DTX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ドセタキセル	60~75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					

## TC療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					

## nab-PTX+BV療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ペバシズマブ	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓	
アバステン	10mg/kg	点滴静注	↓				↓	

## ハラヴェン療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
ハラヴェン療法	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓			

## パージェタ+トラスツマブ+DTX療法 (1クール21日間)

			1	...	8	...	15	...
パージェタ	840→420mg/body	点滴静注	↓					
トラスツマブ	8→6mg/kg	点滴静注	↓					
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					

## PTX+BV療法 (1クール28日間)

			1	...	8	...	15	...	22	...
ペバシズマブ	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓			
アバステン	10mg/kg	点滴静注	↓				↓			

## weekly トラスツマブ療法

			1	...	8	...	15	...
トラスツマブ	初回 4mg/kg 2回目以降 2mg/kg	点滴静注	↓		↓		↓	

## triweekly トラスツマブ療法

			1	...	8	...	15	...	21
トラスツマブ	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	点滴静注	↓						

## 悪性リンパ腫

### CHOP療法 (1クール21日間 × 8クール)

			1	2	3	4	5	…	20
ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓						
エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓						
オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	↓						
プレドニゾロン	100mg/body	内服	→	→	→	→	→		

### R-CHOP療法 (1クール21日間 × 8クール)

			1	2	3	4	5	6	…	21
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓							
ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓						
エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓						
オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注		↓						
プレドニゾロン	100mg/body	内服		→	→	→	→	→		

### THP-COP療法 (1クール21日間 × 8クール)

			1	2	3	4	5	…	20
ピノルビン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓						
エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓						
オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	↓						
プレドニゾロン	100mg/body	内服	→	→	→	→	→		

### R-THP-COP療法 (1クール21日間 × 8クール)

			1	2	3	4	5	6	…	21
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓							
ピノルビン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓						
エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓						
オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注		↓						
プレドニゾロン	100mg/body	内服		→	→	→	→	→		

### リツキシマブ療法 (1クール28日間)

			1	…	8	…	15	…	22	…
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓		↓	

### リツキシマブ療法(維持療法) (1クール56日間)

			1	…	56
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		

### Bendamustine療法 (1クール21日間)

			1	2	…	21
トレアキシシン	120mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓		

### R-Bendamustine療法 (1クール21日間)

			1	2	3	…	21
リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
トレアキシシン	120mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓	↓		

ポライビー+R-Bendamustine療法 (1クール21日間)

			1	2	3	...	21
リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
ポライビー	1.8mg/kg	点滴静注		↓			
トレアキシ	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓	↓		

ポライビー+R-Bendamustine療法(2コース目以降) (1クール21日間)

			1	2	...	...	21
リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
ポライビー	1.8mg/kg	点滴静注	↓				
トレアキシ	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓			



# 骨髓異型性症候群

ビダーザ療法 (1クール28日間)

			1	2	3	4	5	6	7	8	28
ビダーザ	75mg/m <sup>2</sup>	点滴 注 皮下注	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	…	…
			土・日・祝日を除き7日間投与								